

# **EBIT Forretningsudvikling IVS**

Vandkunsten 6  
1467 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2020**

---

**Kim Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EBIT Forretningsudvikling IVS  
Vandkunsten 6  
1467 København K

e-mailadresse: kmebit@gmail.com

CVR-nr: 36928476

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Der er igangsat aktiviteter omkring et nyt koncept, kaldet InvestorBaren

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året haft et underskud efter skat på 76.379.- hvilket er tilfredsstillende i en opstart periode

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Coronakrisen kan få negativ betydning 2020s resultat.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		127.525	122.475
Vareforbrug .....		-3.219	-4.616
Eksterne omkostninger .....		-90.105	-35.334
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>34.201</b>	<b>82.525</b>
Personaleomkostninger .....		-125.623	-91.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-91.422</b>	<b>-9.244</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		1.263	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.439	-5.920
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-92.598</b>	<b>-15.164</b>
Skat af årets resultat .....		16.219	883
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-76.379</b>	<b>-14.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-76.379	-14.281
<b>I alt .....</b>		<b>-76.379</b>	<b>-14.281</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		6.143	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.143</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.143</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		600	0
Tilgodehavende skat .....		17.102	883
Tilgodehavender moms og afgifter .....		7.892	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.594</b>	<b>883</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger .....		0	44.986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.595</b>	<b>45.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.738</b>	<b>45.870</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-90.660	-14.281
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-90.659</b>	<b>-14.280</b>
Gæld til banker .....		5.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		89	89
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		12	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.778	60.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.397</b>	<b>60.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.397</b>	<b>60.150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.738</b>	<b>45.870</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er ingen ingen usikkerhed om going concern

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Kortsigtet gæld pålydende DKK 116.778 er gæld til hovedaktionær, og kan om nødvendigt afskrives til DKK 0

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret